
                     LOCALIDADES

S/GASODUCTO HTES. TOTALES A.M.D. TOTALES A.M.D. 10 20 30 30 ACUM. 10 20 30 30 ACUM.TOTAL P. TOTAL AC. PARCIAL ACUMUL
CALCHAQUI 8.468 2.357 1.437 54.400 27.200 32.640 38.080 43.520 510.408 43.520 1.002.686 310.857 7.162.040
MARGARITA 3.800 950 568 27.310 17.280 16.386 19.117 21.848 532.256 21.848 1.024.534 156.057 7.318.097

LA GALLARETA 1.836 619 310 23.440 11.720 14.064 16.408 18.752 511.030 18.752 1.043.286 133.943 7.452.040
VERA 20.600 5.200 3.814 125.300 60.000 75.180 87.710 100.240 632.496 100.240 1.143.526 716.000 8.168.040
MALABRIGO 8.950 1.540 1.538 56.000 24.000 33.600 39.200 44.800 677.296 44.800 1.188.326 320.000 8.488.040
BERNA 612 131 105 60.000 30.000 36.000 42.000 48.000 725.296 48.000 1.236.326 342.857 8.830.897

LOS LAURELES 375 110 111 7.290 3.645 4.374 5.103 5.832 516.862 5.832 1.242.158 41.657 8.872.554
ROMANG 8.700 2.185 1.351 100.480 41.126 60.288 70.336 80.384 597.246 80.384 1.322.542 574.171 9.446.726

RECONQUISTA 68.000 16.790 13.460 252.800 50.265 151.680 176.960 202.240 927.536 202.240 1.524.782 1.444.571 10.891.297
AVELLANEDA 22.000 5.100 4.269 96.000 85.700 57.600 67.200 76.800 1.004.336 76.800 1.601.582 548.571 11.439.869
GUADALUPE NORTE 495 133 66 3.840 4.800 2.304 2.688 3.072 1.007.408 3.072 1.604.654 21.943 11.461.811

LANTERI 800 282 141 18.000 11.200 10.800 12.600 14.400 611.646 14.400 1.619.054 102.857 11.564.669
LAS GARZAS 1.440 288 144 24.400 7.200 14.640 17.080 19.520 1.026.928 19.520 1.638.574 139.429 11.704.097
A.CEIBAL 291 81 41 9.155 4.577 5.493 6.409 7.324 1.034.252 7.324 1.645.898 52.314 11.756.411
EL SOMBRERITO 400 100 50 1.400 700 840 980 1.120 1.035.372 1.120 1.647.018 8.000 11.764.411
VILLA OCAMPO 13.097 3.402 1.701 69.300 34.650 41.580 48.510 55.440 1.090.812 55.440 1.702.458 396.000 12.160.411

VILLA ADELA 300 85 42 4.000 2.000 2.400 2.800 3.200 614.846 3.200 1.705.658 22.857 12.183.269
VILLA ANA 2.594 657 328 29.200 14.600 17.520 20.440 23.360 638.206 23.360 1.729.018 166.857 12.350.126

TACUARENDI 1.331 328 164 18.000 9.000 10.800 12.600 14.400 1.105.212 14.400 1.743.418 102.857 12.452.983
SAN ANTONIO 1.868 463 281 40.000 20.000 24.000 28.000 32.000 1.137.212 32.000 1.775.418 228.571 12.681.554
LAS TOSCAS 13.000 2.690 1.345 62.400 32.000 37.440 43.680 49.920 1.187.132 49.920 1.825.338 356.571 13.038.126

V. GUILLERMINA 6.000 1.245 622 50.400 28.000 30.240 35.280 40.320 678.526 40.320 1.865.658 288.000 13.326.126
EL RABON 1.598 435 217 4.620 2.310 2.772 3.234 3.696 1.190.828 3.696 1.869.354 26.400 13.352.526
FLORENCIA 2.803 682 341 46.800 18.400 28.080 32.760 37.440 1.228.268 37.440 1.906.794 267.429 13.619.954

0
0
0
0
0

                  T O T A L E S 189.358 45.853 32.446 1.184.535 540.373 571.035 666.208 761.380 761.380 139.686 162.967 186.248 186.248 947.628 947.628 6.768.771 6.768.771

307.890 79.751 63.550 2.383.492 1.171.186 921.201 1.074.735 1.228.268 1.228.268 508.894 593.710 678.526 678.526 1.906.794 1.906.794 13.619.954 13.619.954

REFERENCIAS: 1- Las celdas sombreadas de gris responden a información no suministrada.
2- La información no suministrada de las columnas 4 y 6 fueron rellenadas con valores que responden a la mitad del area total.
3- Los valores unitarios de materiales, mano de obra y generales, iguales a $12, $9 y $4 respectivamente, responden a costos promedios de mercado. U$S = $ / 3,5

COSTO REDES U$S
30 AÑOS

COMPUTO GENERAL DE REDES DOMICILIARIAS (Gasoducto Regional Norte)

METROS FRENTE 30 AÑOS
LONGITUDES DE REDES ( m )CONDICIONES ACTUALES

TOTALES GENERALES G.R.N.
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REDES TRONCALES REDES RAMALESUSUAR. POTENC.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 15 16 17


